
Hell Beast Productions ApS

CVR-nr.: 44236036

Englandsvej 33 st
2300 København S

Årsrapport
15. august 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2025

Thomas Brunstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hell Beast Productions ApS
Englandsvej 33 st
2300 København S

CVR-nr.: 44236036
Regnskabsår: 15/08/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kunstnerisk skaben som forfatter af børnebøger samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 539.595 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 898.987 og en egenkapital på kr. 579.595.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. aug. 2023 - 30. sep. 2024

| | Note | 2023/24 kr. |
|---|------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.297.883 |
| Lønninger | | -1.577.136 |
| Pensioner | | -18.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -8.173 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 694.574 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -11 |
| Ordinært resultat før skat | | 694.563 |
| Skat af årets resultat | | -154.968 |
| Årets resultat | | 539.595 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 122.000 |
| Overført resultat | | 417.595 |
| I alt | | 539.595 |

Balance 30. september 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 |
|---|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 146.150 |
| Tilgodehavender i alt | | 146.150 |
| Likvide beholdninger | | 752.837 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 898.987 |
| AKTIVER I ALT | | 898.987 |

Balance 30. september 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | 417.595 |
| Forslag til udbytte | | 122.000 |
| Egenkapital i alt | | 579.595 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 101.844 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 101.844 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 27.458 |
| Skyldig selskabsskat | | 129.968 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 60.122 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 217.548 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 319.392 |
| PASSIVER I ALT | | 898.987 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret